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ANDAKT
   I sommer var jeg i en begravelse i Sverige. Det var så annerledes 
enn norske begravelser. Jeg opplevde det så lyst og fint. 
Mine sanser, min nysgjerrighet og mitt trosliv våkner når jeg er 
utenfor Norge og går i gudstjeneste i andre land. Det er som om 
evangeliet blir nytt når jeg får det i en annen språkdrakt enn norsk. 
Kanskje handler dette om at når jeg er i andre land, så er jeg mer 
åpen for det som er annerledes?
   Den 11. oktober skal vi ha gudstjeneste med temaet å være 
fremmed. I den gudstjenesten vil også KIA Stavern ( kristent 
interkulturelt arbeid) delta. 
   Det å være fremmed gjelder jo ikke bare for de som kommer fra 
andre land til Norge. Vi kjenner oss også noen ganger fremmede 
i vårt eget land. Særlig gjør mange det i forhold til gudstjenestene 
som er blitt forskjellige fra kirke til kirke. Og vi kan kjenne på det å 
være fremmed når vi reiser på ferie og ikke kan språket. 
   Men om vi kjenner oss fremmede, så er Jesus likefullt den 
samme. Han forandrer seg ikke, selv om språket ikke er norsk, 
liturgien er annerledes eller man uttrykker seg på en annerledes 
måte. 
   Gud er vår Far og vi er hans barn. Det kan være ganske 
interessant å bli kjent med våre trossøsken fra andre miljøer, land 
og kulturer enn vi selv er vant til. Det kan gi oss mulighet til å se 
andre sider av hvem Gud er og hvordan Jesus møter mennesker. 
Slik som vi kan vise frem forskjellige sider av oss selv i helt etter 
hvem vi er sammen med, slik kan vi få øye på nye sider av Gud, 
nye sider av Jesus når vi møter ham i settinger vi ikke er vandt 
med.
   Det er en pilgrimsbønn som kan være fin å bruke når vi reiser på 
ferie eller har en reise i det som oppleves fremmed og annerledes 
her i Norge:

(forts. neste side)
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(forts. fra forrige side)

Herre Gud, himmelske Far, vi takker deg for at du kjenner oss 
og ser til oss ved starten av denne reisen.
Velsign oss som nå drar av gårde. 
Bevar oss fra alt vondt og la ingenting skade oss.
Bevar oss både med kropp og sjel, og hjelp oss til å reise med 
et åpent sinn for det du vil vise oss underveis.
Hjelp oss til å lytte til din røst og være åpen for at du kan 
fornye troen og livet. 
Amen

MSL

Forsidebildet denne ganngen er velvilligst utlånt av 13 år gamle 
Elias Nyegaard Michelsen fra Stavern. 

Foto: Sveinung Bråthen
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Minnehallen i Cavtat

Norsk salmebok nr. 274.

De som gikk foran oss, dem vil vi minnes
her i Guds hus, hvor en dør står på klem
inn til et glimt av den kommende verden;
de som gikk foran, vi tenker på dem!

T Svein Ellingsen 2002, M Harald Gullichsen 2004.

   Dette er en ny salme til Allehelgensdag. Denne kirkelige festdagen 
markeres helt først i november. En mørk og kald måned der man dog 
under gunstige forhold kan se svært langt på korte, men klare dager. 
   Omstendighetene var så ganske annerledes behagelige i den kroatiske 
byen Cavtat denne junidagen. En dør stod åpen til skipsreder Racics 
store mausoleum, hvis familie ble hardt rammet av spanskesyken som 
brøt ut i 1918. En minnehall, høyt og fritt ut mot havet som her i Sta-
vern, oppført kun med de hviteste steiner fra øya Brac. Mausoleet ble 
bygget av en mann som bygde og eide skip, men som også ønsket å gi 
de besøkende, både fattige og rike, et budskap i alle de årene som har 
gått siden oppførelsen i 1922. Racic-familiens skjebne minnet meg også 
om min egen families historie etter som min bestemor ble antatt som 
sykepleierelev under denne epidemien i 1918. Ja, selv en sommerdag i 
Cavtat må man betenke at livet er et langt farvel.
   Inne i mausoleet finner vi altre til Kristus, Maria og St. Roko, de 
pestplagedes helgen. I veggene og taket er det ansikter i relieff. Nede 
langs gulvet har de unge ansiktstrekk, men på ferden opp mot lysåp-
ningen i takkuppelen eldes de gradvis for tilslutt å forsvinne ut av syne 
for oss. Klokken øverst i kuppelen har en innskrift på serbokroatisk, et 
slavisk språk som her i Dalmatia har en nesten italiensk aksent: 

«Kjenn kjærlighetens mysterium, og du skal løse dødens gåte og tro at 
livet er evig».

VH



5Stavern Menighetsblad

 Fokus på Madagaskar 2015 
 
    Søndag 7.juni ble en historisk dag for SHALOM-arbeidet på 
Madagaskar. Da ble den tidligere SHALOM-båten, som har blitt satt på 
land inne på SHALOM sitt område i Mahajanga, innviet som kapell. 
Tilstede var bl.a. kirkepresident Rakoto Endor Modeste og flere lokale 
medarbeidere inkludert NMS-representant Arild Bakke.
    SHALOM- båten ble sjøsatt i august 2004 med tanke på å nå 
landsbyer langs vestkysten av Madagaskar som ikke hadde andre 
tilfartsveier enn sjøveien. Båten gjorde det mulig å nå ut til mennesker 
som ikke ville fått etterlengtet hjelp og utvikling på andre måter. 
Det er flere landsbyer som nå har fått skole, helsestasjon og kirker  
med stadig flere  medlemmer som resultat av de mange turene til 
båten.  I landsbyen Andamoty bor det 600 mennesker som livnærer 
seg primært av fiske og handel langs kysten. Nå er det en luthersk 
skole  med ca 350 elever fra landsbyen og områdene rundt. Det er en 
helseklinikk og en stadig voksende kirke. Sykepleier Ellia tar imot 
ca.80 pasienter i måneden. Hit kommer gravide, folk med sårskader 
og alvorlige sykdommer (som kan sendes videre til Mahajanga).  De 
holder også kurs for  de tradisjonelle jordmødrene fra områdene 
rundt Andamoty i grunnleggende hygiene, fødsel og behandling av 
nyfødte. Fra nabolandsbyer kommer det nå ønske om at Shalom-
arbeidet også må komme til dem. Det viser hvordan arbeidet som 
ble gjort med Shalom-båten, fortsatt påvirker  og er med på å nå 
nye, avsidesliggende steder selv 5 år etter at den ble tatt ut av bruk.                                                                                                                                               
    I tillegg fikk også båten være med på flere redningsaksjoner langs 
kysten. Båten var i bruk fram til 2010 og har stått ubrukt noen år. Den 
gassisk lutherske kirken fant ikke økonomisk grunnlag for videre drift 
på sjøen.    
    Fra nå av vil båten få oppdrag som et kapell for de som er innom 
Shalom-senteret i Mahajanga og som et symbol på arbeidet som Shalom 
driver med.
                                                                                                                                          

Hanne Bustnes
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Nominasjonskomiteens liste til valg av menighets-
råd for Stavern sogn for perioden 
1.november 2015 - 31.oktober 2019
Kirkevalget 2015 vil i år som tidligere foregå samtidig som kom-
mune/fylketingsvalget 13 og 14. september. 
Valglokalene er samlokalisert med kommune/fylketingsvalget, 
men i egne rom. 

KARI DAHLE HALVORSEN
Stilling: Pensjonist 
Alder: 71 
3292 STAVERN

STIG OLAV SKEIE
Stilling: Industridesigner 
Alder: 53 
3292 STAVERN

MARIT AGNETE STRØMNÆS
Stilling: Lærer 
Alder: 67 
3290 STAVERN

HANNE MARGRETHE BUSTNES
Stilling: Pensjonist 
Alder: 71 
3290 STAVERN
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TOR HANSTEEN NORDAL
Stilling: Pensjonist 
Alder: 68 
3292 STAVERN

GRETHA LEVIE SELJESÆTER 
MOEN
Stilling: Pensjonert sykepleier 
Alder: 63 
3290 STAVERN

MARIANNE TORP
Stilling: Lærer 
Alder: 60 
3290 STAVERN

Valgene foregår i Stavernhallen
søndag 13/9 kl. 1300-2100
mandag 14/9 kl. 1000-2100
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Kragerøleiren 2015
Da er nok en Kragerøleir gjennomført for konfirmanter fra Stavern! En 
hel uke stappfull med opplevelser, nye inntrykk og vennskap, kunnskap 
og refleksjon, og ikke minst lek og moro! Konfirmantleiren er arrangert 
av organisasjonen Hekta, og er oppstarten på konfirmanttiden i Stavern. 
Vi har spurt to konfirmanter, en konfirmantleder, to lederspirer (som 
gikk på to «parallell-leirer» i Kragerø, for tidligere konfirmanter) og tre 
voksenledere fra Stavern (som også deltok på en parallell «familieleir») 
om hvordan det var å være på leir i Kragerø. 

Navn: Sondre Espenes Ludvigsen
Alder: 14 år
Er konfirmant på konfirmantleiren
Hvorfor er du på leir i Kragerø? Jeg 
hadde mange venner som skulle hit. Og 
så hadde jeg hørt mye bra – at det var 
morsomt, og at det var en opplevelse for 
livet å være med. 
Hvordan har du hatt det på leiren? 
Helt supert! Savner leiren så sinnsykt. Og 
savner alle personene jeg møtte. 
Beste minne? Da jeg danset 
«vaffeldansen» på Kragerø Talenter, 
sammen med de andre Staverns-guttene. 

Vi kalte oss «vaffelgutta» fordi vi hadde stekt og solgt vafler på 
globaldagen. Det var kjempegøy å opptre, og vi fikk mye bra respons!
Neste Hekta-leir: Jeg håper jeg får med meg gjensynstreffet på 
Jorekstad om tre uker. Og så skal jeg på vinterleir i Lillehammer i 
februar. 
Kan du anbefale neste års konfirmanter å bli med på leir i Kragerø? 
Ja! De må dra på den! Det er en helt sinnsyk leir!

Navn: Tuva Marie Kathrud
Alder: 14 år
Er konfirmant på konfirmantleiren

(forts. neste side)
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(forts. fra forrige side)

Hvorfor er du på leir i Kragerø? Jeg 
hadde hørt av andre at de hadde 
hatt det gøy. Det hørtes morsomt ut. 
Hvordan har du hatt det på leiren? 
Veldig bra. Morsomt. Og veldig koselig.
Beste minne? Siste kvelden var det noe 
som heter Festkveld. Da skjedde det mye 
morsomt, og så fikk vi komme opp på 
scenen og ta imot pokalen for seieren i 
Kragerø-lekene. Jeg sang så høyt den 
kvelden at jeg fikk vondt i halsen.
Neste Hekta-leir: Gjensynstreffet på 
Jorekstad i høst. 
Kan du anbefale neste års 

konfirmanter å bli med på leir i Kragerø? Ja!

Navn: Lars Martin Hunskaar Tajet
Alder: 16 år
Er gruppeleder på konfirmantleiren
Hvorfor er du på leir i Kragerø? 
Jeg var med som konfirmant for tre 
år siden, og hadde det bra da. Så da 
ble jeg med på neste gjensynstreff 
på høsten, og så ble jeg «hekta»! 
(Ungdomsorganisasjonen som er startet 
i forbindelse med dette opplegget heter 
«Hekta», red. anm.)
Hvordan har du det å på leiren? Jeg har 
hatt det bra. Det er veldig godt miljø her, 

og det er lett å bli inkludert. Mye god mat!
Beste minne? Kveldssamlingen i Kragerø kirke. Den var veldig 
stemningsfull. Og så er det koselig å stå å snakke med de andre 
ungdomslederne i dokøen på kvelden!

(forts. neste side)



10 Stavern Menighetsblad

(forts. fra forrige side)

Neste Hekta-leir: Jeg skal på gjensynstreff på Jorekstad på Fåberg i 
september. 
Kan du anbefale andre konfirmanter å bli ledere? Ja! Men 
man bør ta Hekta-leir (for tidligere konfirmanter) eller Teen-camp 
(ledertreningsleir) først, for å få opplæring. 

Navn: Winona Løver
Alder: 15 år
Er med på HEKTA-leir denne uken, 
og Teen-Camp  neste uke.
Hvorfor er du på leir i Kragerø? Jeg 
ble spurt med av venninna mi, Pernille, 
som var på konfirmantleiren i fjor. Så 
jeg ville være med henne, oppleve noe 
nytt, og få nye venner. 
Hvordan har du det på leiren? 
Det har vært ganske bra. Jeg har fått 
et annet forhold til Gud, Jesus og 
kristendommen. 
Beste minne? Fellesskapet – å være 

med de andre. Og så var det fint å være med på bønnevandring og bli 
bedt for. 
Neste Hekta-leir: Jeg skal på ledertreningsleiren Teen Camp her i 
Kragerø neste uke.
Kan du anbefale andre tidligere konfirmanter å bli med på 
HEKTA-leir? Ja.

Navn: Pernille Folkman 
Alder: 15 år
Er med på HEKTA-leir denne uken, og Teen-Camp neste uke.
Hvorfor er du på leir i Kragerø? Fordi jeg synes det er gøy å treffe 
nye og gamle venner. 
Hvordan har du det på leiren? Ganske bra. Jeg kunne ønske vi hadde 

(forts. neste side)
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(forts. fra forrige side)

vært mer på Sportellet – sammen med 
konfirmantene og lederne der. 
Beste minne? Møte gamle venner. 
Turen til Gunnarsholmen, med sol, god 
stemning og bading. 
Neste Hekta-leir: Lederstreningsleiren 
Teen Camp neste uke, og mest 
sannsynlig ungdomsleder på 
gjensynstreff på Jorekstad i september, 
i Håkons hall i vinter, og på 
konfirmantleiren i Kragerø til neste år. 
Kan du anbefale andre tidligere 
konfirmanter å bli med på HEKTA-
leir? Ja! Håper at årets konfirmanter 

blir med til neste år, og får mulighet til å bli ledere.

Navn: Bodil Vådal Moen
Alder: 64
Er på familieleir som bestemor til 
konfirmant
Hvorfor er du på leir i Kragerø? 
Leiren trengte hjelp av voksne og jeg 
har et barnebarn som er konfirmant.  Jeg 
er i helseteamet
Hvordan er det å være på leir i 
Kragerø? Kjempeflott å se alle de 
flotte ungdommene. De er høflige og 
hyggelige alle sammen.
Beste minne? Båtturen i Kragerøs 
skjærgård som ble arrangert for oss i 

familieleiren som hjelper til. Vi spiste reker på dekk og koste oss!
Kan du anbefale å bli med på dette til andre besteforeldre eller 
foreldre? 

(forts. neste side)
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(forts. fra forrige side)

Anbefaler spreke besteforeldre til å bli med! Vi bor IKKE oppe i 
ungdommen. Det har vært en opplevelse å være her, så jeg tar en ekstra 
uke fordi de mangler noen til uke to. Jeg synes det er godt organisert 
med flotte ungdomsledere.

Navn: Berit Bøe Hunskaar 
Alder: Bestemor til konfirmant, 
pensjonist
Er på familieleir.
Hvorfor er du på leir i Kragerø? 
Fordi jeg har et barnebarn som er på 
konfirmantleiren. Selv om lønnede 
personer sitter i ledelsen, drives leiren i 
stor grad av frivillige. Noen som hadde 
lovet å hjelpe til, hadde meldt avbud. 
Jeg fikk vite dette etter gudstjenesten på 
avreisedagen og tilbød meg å bli med.
Hvordan er det å være på leir 

i Kragerø? Det er interessant å se hvordan konfirmantopplegget 
presenteres: Samlinger i ungdommelig stil med kunnskapslære om 
kristendommen, samtalegrupper om ulike tema og mange aktiviteter. 
Fellesskap og inkludering er fra ledelsens side vektlagt. Tidligere 
konfirmanter er med som dyktige miljøskapere .Ungdommen bor samlet 
på Kragerø Sportell, mens familiene er spredd rundt i utleieenheter og 
private boliger.
Beste minne? Det er vanskelig å trekke frem det beste minnet. 
Kanskje en samling der Thore Thomassen, fra Stavern, snakket om 
misjonsbefalingen. Det ble langt fra kjedelig, for det var en stadig 
veksling med klappebevegelser, sang og andre effekter. Jeg må også 
nevne en flott båttur i skjærgården for familiene. ”Gamle Kragerø” 
er en tidligere ferge drevet av en gruppe entusiaster. Mens vi satt ved 
langbord og tøffet rundt blant holmer og skjær i lav kveldssol og svak 
krusning på vannet, ble vi servert ferske reker, loff og mineralvann på 
dekk, og mannskapet fortalte villig om Kragerø før og nå.

(forts. neste side)



13Stavern Menighetsblad
(forts. fra forrige side)

Kan du anbefale dette til andre besteforeldre eller foreldre? 
Absolutt. På denne leiren får de unge mulighet til å lære om, tenke på og 
samtale om tro og livssyn. De blir kjent med sin trosopplærer og prest 
og får delta i mange morsomme aktiviteter i trygge omgivelser sammen 
med flere hundre jevnaldrende. Dette er mulig når noen vil bidra med 
frivillig arbeid. Man blir med i en gruppe som har faste oppgaver til 
oppsatte tider, en del fritid og noen valgfrie fellesarrangementer. Man 
får mulighet til å bli kjent med nye mennesker. Jeg var heldig å komme 
i team med to trivelige foreldre fra Toten. Vi laget i stand rikholdige 
frokoster til ”familieleiren” og voksenledere pluss et storslått festmåltid 
siste kvelden. For meg var det en opplevelsesrik uke.

Navn: Anne Hege Hunskaar Tajet 
Alder: 45 år, mor til konfirmant
Er på familieleir i helseteamet.
Hvorfor er du på leir i Kragerø? Lei-
ropplegget Stavernskonfirmantene får 
være med på, er spesielt fint. For at det 
skal være mulig å gi dem denne mulig-
heten, er det helt nødvendig at foreldre 
stiller opp og hjelper til med det prak-
tiske. Derfor har jeg vært på leir denne 
uka.
Hvordan er det å være på leir i 
Kragerø? For konfirmantene er det full 
fart fra morgen til kveld med blanding 

av undervisning, musikk, bilder og film av dagens opplevelser, bading, 
småturer og mye god mat. For foreldre som er med og hjelper til, er det 
tilbud om hyggelige aktiviteter utenom arbeidsøktene. Vi hadde en fan-
tastisk solskinnstur i skjærgården med ferske reker og hyggelig prat. I 
tillegg var det satt opp tur til Jomfruland, et par fisketurer og busstur til 
trebåtfestivalen i Risør. At de som hjelper til på leir blir satt pris på, er 
det ingen tvil om. Frokoster med nystekte rundstykker og ferske aviser 
er fint å starte dagen med! Det er trivelig å følge konfirmantene også. 

(forts. neste side)



14 Stavern Menighetsblad

(forts. fra forrige side)

Felles middag med grilling og sjømat på Gunnarsholmen hvor flere hun-
dre ungdommer danset på plenen og koste seg med bading og konkur-
ranser, var ikke verst! Flott også å se hvordan undervisningen er tydelig 
og enkel i ungdommelig språk under Singspiration og på kveldsarrange-
ment. Det er fint å være på leir i Kragerø!
Beste minne? Hyggelige konfirmanter og den flotte turen i skjærgården. 
Kan du anbefale dette til andre foreldre? Ja, jeg håper vi i Stavern 
blir flinke til å støtte opp om dette, for uten foreldre er det ikke mulig å 
få til en så flott leir. At foreldre i tillegg til å bidra, får en fin ferie i Kra-
gerø, er det ingen tvil om.

                    Nok en seier i Kragerølekene!

 

Vi fulgte fjorårets taktikk, nemlig å følge Jesu ord om å «Gi, så skal dere få!». 
Vi brukte derfor nesten halve tiden vår under Kragerølekene på å rope oss 
hese mens vi heiet på de andre lagene. Alle var med og ga alt, og til og med 
vårt ene syke lagmedlem fikk bidra til seieren i etterkant, da hun fikk lov til å 
gjøre to poster vi hadde glemt på veien.
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Nominasjonskomiteens liste til valg av bispedømmeråd 
i Tunsberg bispedømme for perioden 1.januar 2016 – 
31.desember 2019

Kandidatlisten er blitt til ved at menighetene har foreslått kandidater og en 

nominasjonskomite bestående av en representant fra menighetsrådene i hvert 

prosti har satt sammen kandidatlisten. Kandidatene er valgt ut fra de kriterier som 

er nedfelt i valgreglene mht. alder, kjønn, geografi og bredde i syn på aktuelle 

kirkelige spørsmål.

1 INGJERD BREIAN HEDBERG  Stilling: Bønneleder   Alder: 50   3157 BARKÅKER 

2 STEINAR AANSTAD  Stilling: Ingeniør   Alder: 57   3647 HVITTINGFOSS 

3 KARI MARTINE KOLBRÆK ASK  Stilling: Ordfører   Alder: 66   3350 PRESTFOSS 

4 KJELL RUNE WIRGENES  Stilling: Sykepleier   Alder: 49   3274 LARVIK 

5 THOMAS BRATSBERG  Stilling: Ettåring   Alder: 21   3070 SANDE I VESTFOLD 

6 CATHE WIKSÉN FREILEM  Stilling: Pensjonist   Alder: 68   3045 DRAMMEN 

7 ANNE KRISTIN MOEN FRIVOLD  Stilling: Opplæringsleder/rådg  Alder: 52    

3530 RØYSE

8 BIRGER BOLSTAD  Stilling: Lektor   Alder: 62   3579 TORPO

9 SISSEL DREJER FESTØ  Stilling: Enhetsleder   Alder: 62   3470 SLEMMESTAD

10 LINE LAPPEGÅRD FURUSETH  Stilling: Pedagogisk leder   Alder: 47    

3124 TØNSBERG

11 JAN KRISTIAN HVERVEN  Stilling: Overingeniør/sanger   Alder: 37  3044 DRAMMEN

12 ÅSE FREDRIKKE REE AADLAND  Stilling: Lærer/journalist    Alder: 31    

3226 SANDEFJORD

13 ANNE HELENE MANGELRØD GJONE  Stilling: Pensjonist   Alder: 65    

3282 KVELDE

14 ANDREAS NORNES  Stilling: Student   Alder: 22   3188 HORTEN

15 HANS FRIVOLD  Stilling: Pensjonist   Alder: 71   3440 RØYKEN

16 BENTE ENGEN ANDERSEN  Stilling: Student   Alder: 22   3262 LARVIK
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Kandidatliste - Åpen folkekirke i Tunsberg

Kandidatlisten har følgende program: Åpen folkekirke vil sikre at Den norske kirke 

forblir en åpen, bred og inkluderende folkekirke for alle. Åpen folkekirke vil arbeide 

for at også likekjønnede par kan gifte seg i kirken.

1 HEIDI NORDKVELDE  Stilling: Student   Alder: 24   3282 KVELDE

2 TERJE HIRSTI-KVAM  Stilling: Pensjonist   Alder: 71   3530 RØYSE

3 INGVILD KASLEGARD  Stilling: Rådgiver   Alder: 40   3570 ÅL

4 LILL TONE GRAHL-JACOBSEN  Stilling: Generalsekretær   Alder: 55   3014 DRAMMEN

5 ARILD MIKKELSEN  Stilling: Pensjonist   Alder: 68   3300 HOKKSUND

6 MERETE BEKKESETH BRANDSGÅRD  Stilling: Kontaktlærer   Alder: 40                    

3630 RØDBERG

7 SONDRE KARSTAD  Stilling: Barne- og ungdomsarb   Alder: 21   3170 SEM

8 BJØRN EMMANUEL POWLETT FREDRIKSEN  Stilling: Selvst. næringsdriv.  Alder: 44 

3085 HOLMESTRAND

9 MARTA BJØRNØY LALIM  Stilling: Spesialarbeider   Alder: 29   3413 LIER

10 EVEN GRANBERG  Stilling: IT-konsulent   Alder: 60   3413 LIER

11 INGEBORG TVETER THORESEN  Stilling: Pensjonist   Alder: 72   3124 TØNSBERG

12 MORTEN BERTRAND HENRIKSEN  Stilling: HR-rådgiver   Alder: 54   3440 RØYKEN

13 ELLEN ELISABETH WISLØFF  Stilling: Pensjonist   Alder: 67   3140 NØTTERØY

14 ELIN STUBBERUD Stilling: Lektor   Alder: 51   3018 DRAMMEN

15 CHRISTINE KRÜGER  Stilling: Barnehageassistent   Alder: 30   3182 HORTEN

16 HELENE BJERKESTRAND  Stilling: Adjunkt   Alder: 30   3043 DRAMMEN

17 JAN OTTO EEK  Stilling: Pensjonist   Alder: 71   3057 SOLBERGELVA
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DEN NORSKE KIRKE
Det aktuelle menighetsråd/fellesrådStavern menighet

TORSDAGSKLUBBEN
Vi ønsker alle 3­10­åringer velkommen til
Torsdagsklubben i Stavern menighetshus (Storgt. 36),
torsdager kl 17.30 ­ 18.45!
På Torsdagsklubben gjør vi mye fint sammen! Vi snakker sammen om en bibelfortelling, vi
synger og danser, ber, leker, lager noe kreativt, er i gymsalen, og spiser kveldsmat
sammen! :)

Oppstartsdato er 3. september, og avslutning 19. november.
24. sept., 29. okt., 19. nov. er det SUPERTORSDAG, hvor vi begynner med å spise
varmmat/middagsmat, og da kan barna gjerne komme sultne!

Store og små søsken, og foreldre, er også hjertelig velkomne til å være til stede!

 For spørsmål, behov for tilrettelegging, allergier, eller påmelding, ta kontakt med
trosopplærer Håkon Audun Sveen, epost: hasveen@larvik.kirken.no, tlf. 93 01 34 79
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MENIGHETSRÅDETS HJØRNE
    Velkommen til menighetsstart høsten 2015. Kirken har vært åpen i 
hele sommer, både med gudstjeneste, konserter og åpen kirke. Håper du 
har benyttet deg av den.
    Nå starter andre aktiviteter og. Babysang og Torsdagsklubben. 
Konfirmantene har vært i gang med flott leir i Kragerø. Det blir utdeling 
av Min kirkebok til 4-5-og 6 åringer 13. september. Den 22. november 
blir det Lys våken for 11 åringer. Da skal de overnatte i kirken.
KFUK speiderne har 70 årsjubleum i år og feirer det lørdag 19. sep-
tember kl. 1400 på Speiderhytta. Speiderne starter arbeidet sitt snart for 
både jenter og gutter. I speideren sitter ingen på benken. Alle er med. 
    Så starter Tikaffen der du kan møte hyggelige mennesker til en prat, 
kaffe og vafler til en billig penge. Bønnegruppen har vært trofast hele 
sommeren. Det er fantastisk å få legge store og små utfordringer frem 
for Gud i bønn. Vi erfarer at Han hører og svarer.    
    Misjonsforeningen NMS og Sjømannsmisjonen begynner arbeidet 
sitt snart. Sjømannsmisjonen har allerede servert vafler til kirkekaffen 
9. august. NMS skal ha høstfest i Stavern menighetshus søndag 11. 
oktober. Bibelgruppene kommer igang. 
    Tabita fra Bærum/Oslo gjester oss i år og. De kommer søndag 20. 
september kl. 1900. Det er en fantastisk opplevelse når de bruker 
liturgisk dans til salmene vi synger. 
    Våren 2016 er det 1000 år siden Nesjar slaget. Vi forbereder oss på 
det med en Temakveld onsdag 23. september på Menighetshuset. Knut 
Rimstad forteller om opplegget og slagets betydning. 

(forts. neste side)
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    13. og 14. september er det Menighetsrådsvalg, kirkevalg, kommune 
og fylkeskommuevalg. Godt alt kan ordnes på samme sted -  i 
Stavernhallen. Vi håper du stiller opp og gir oss din stemme. Du kan 
sette et kryss hvis du vil gi noen en stemme til. Du kan føre opp et navn, 
hvis det er en person du gjerne vil ha inn i rådet men som ikke står på 
listen.
    Det gamle menighetsrådet vil benytte anledningen til å takke for seg. 
Takk for hyggelige tilbakemeldinger og for ønsker om forandring. Vi 
skulle gjerne sett at vi hadde mer som skjer i Stavern, men da trenger vi 
flere som hjelper til. Så utfordringen er der.
    Når det gjelder ansatte i menigheten er sokneprest Margrete Sem 
Lossius og kantor Vidar Høyer her som de skal være. Trosopplærer 
Håkon Audun Sveen er nå ansatt. Vi fikk en veldig god kirketjenervikar 
i Maria Merete Trøen i mai. Hun skulle være vikar til mai 2016. I den 
tøffe mai måneden i år med masse aktivitet i kirken, klarte hun brasene 
med hell. Alt var strøkent. Hun måtte ha en operasjon i armen i juni og 
var sykmeldt juni og juli. Sommervikar var Lise Merete Pettersen, så 
slik løste det seg fint. Da august nærmet seg, gledet vi oss til å ta imot 
Maria Merete igjen. Slik gikk det ikke. Av flere årsaker valgte hun å 
slutte. Vi har fått en ny kirketjenervikar, Malin Andersen, som har vært 
vikar hos oss tidligere.    
    Godhet gir glede. Vi gjør hverandre gode. Vi vil hverandre vel. Ha en 
god høst i 2015.       

Kari Dahle Halvorsen

FRIVILLIGE  GAVER  MED  SKATTEFRADRAG
Alle menigheter i Den norske kirke er godkjent som mottagere av gaver 
med skattefradrag. Ordningen gjelder for 2015 gaver mellom kr.500 og opp 
til kr.20.000. I meldingsfeltet på giroen skriver du inn ditt personnummer 
– like etter årsskiftet vil du da få en melding fra kirkekontoret om at 
skatteetaten har blitt informert om din gave og at den settes inn i din 
foreløpige selvangivelse. Skattefradraget utgjør 28% av din gave.
For Stavern menighet kan du velge mellom to kontoer:

-2551.01.49788 da går gaven til å dekke utgifter ved trosopplærer 
-2551.20.13034 da går gaven til menighetsarbeidet generelt og menig- 	
 hetsbladet

Takk for din gave!
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Misjonsfest i oktober
    Brunlanes og Stavern fellesforening for 

Det Norske Misjonsselskap inviterer til 
den tradisjonelle høstfesten på Stavern 
menighetshus søndag 11. oktober kl 
18.00.

    Denne gangen er vi så heldige at vi kan 
glede oss over å få besøk av lokale, 
misjonsengasjerte medarbeidere. 
Anne Margrete og Finn Kristian 
Marthinsen fra Nevlunghavn var 
på påsketur til Madagaskar i vår. 
De er misjonskontakter i Berg 
menighet. Nå har de mye å fortelle 
videre. «Når folk spør om hvordan 
vi har hatt det på Madagaskar, 

er det som å åpne en kran.»                                                                                                                                           
    Det blir også lokale sangkrefter med på misjonsfesten, Stavern 
Frikirkes mannskor deltar.                   
    Vi ønsker alle hjertelig velkommen til Menighetshuset denne 
søndagskvelden. 

Hanne Bustnes

Kontaktliste for ulike foreninger
Forening Kontaktperson Telefon 
NMS kvinneforening Birgit Larsen 926 45 856
Sjømannsmisjonen Berit Danielsen 959 28 508
10 – kaffen Berit Danielsen 959 28 508
Bønnesamlingen Kari Dahle Halvorsen 480 44 839
Bibelgrupper Else Marie Bjørbekk 990 25 133
Babysang Håkon Audun Sveen 930 13 479
Torsdagsklubben Liv Kristin Lekve

Marit Strømnæs
943 28 440
414 76 822

Speideren KFUK og NSF Magnus Helmer Hansen
Kathrine Strand Hansen

996 24 817
984 17 187
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NESJAR  2016 
Temakveld på menighetshuset i   Stavern  23. september.

    Slaget ved Nesjar stod i 1016. Våren 2016 skal det være flere 
minnemarkeringer her i vårt område. Palmesøndag 20. mars 2016 blir 
det en skikkelig stor felleskirkelig gudstjeneste og mange aktiviteter ute 
på Mølen.
    Menighetsrådet i Stavern inviterer til en temakveld nå i høst for 
å fokusere på den historiske begivenheten og få vite mer om hva 
prosjektet: «NESJAR 2016» skal inneholde. 
Knut Rimstad er leder av Brunlanes historielag og medlem av 
styringsgruppa for «NESJAR 2016». Han har lovet å komme og holde 
et foredrag og fortelle oss om alt som er planlagt for å markere 1000 år 
siden slaget. 
Laila Leknes er aktiv i det som heter «NESJARSPELET», og vi har 
bedt henne fortelle om det. Vi i menighetsrådet serverer kveldsmat.
Vi har invitert spesielt Stavern Frikirke til denne temakvelden og ønsker 
ellers alle hjertelig velkommen til Menighetshuset kl. 18.00 onsdag 23. 
september.

FRA EN SVUNNEN TID
    Menighetsbladet for 50 år siden er preget av takknemlighet etter 
biskop Hauges visitas i Stavern. Under overskriften Visitasglimt skriver 
biskopen om besøket på Unitor:
Onsdag 26.mai. I et antall av 50-60 arbeider og funksjonærer var 
samlet i en frokostsal, som hva utsikten angår, søker sin like: Skagerak 
lå faktisk utenfor vinduene. Lærer Raugland og frue deltok med 
sang. Soknepresten ønsket velkommen og biskopen holdt andakt. 
Det var tydelig at både de besøkende og den egenartede menighet 
trivdes storartet. Meget sjelden hører en så kraftig sang under en 
bedriftsandakt som denne formiddagen på Unitor. Etter andakten var 
det omvisning på bedriften, og det ble anledning til å slå av en prat med 
de enkelte arbeidere på deres arbeidssted.
    En mer enn aner det spesielle hjertelige forholdet biskop Hauge 
hadde til Stavern!
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Kreativ nestekjærlighet

    Det kan fort bli mange fine ord og gode tanker. Heldigvis finnes det 
mennesker med praktisk sans og gjennomføringskraft som gjør ord om 
til handling. Mille på 10 år fra Moss har for eksempel brukt sommerfe-
rien sin på en forbilledlig måte. Hun har produsert hjemmelagde arm-
bånd for å samle inn penger til gjestene på Kirkens Bymisjons kaféer og 
møtesteder. En lørdag arrangerte hun åpen hagefest.
    ”Gjennom salg av armbånd, som hun har brukt hele sommeren på 
lage, i tillegg til improvisatorisk kafé og salg av produkter laget av bru-
kere i Kirkens Bymisjon, hadde hun et mål om å samle inn 200 kroner. 
Da kassa ble gjort opp etter stengetid viste sluttsummen 6000 kroner. 
Hun var veldig overrasket over den voldsomme responsen og alle pen-
gene hun fikk inn, og at hun egentlig kunne hatt råd til en iPhone”, kan 
vi lese på Kirkens bymisjon. For en fantastisk fortelling om nestekjær-
lighet i praksis!
    Jesus snakker med store bokstaver i denne søndagens tekst. Det hand-
ler i korte trekk om vårt ansvar for hverandre, og om å ta på alvor at 
Guds kjærlighet til alle mennesker faktisk krever at vi gir videre det vi 
selv har fått. Den som har fått mye, skal det også kreves mye av, sier Je-
sus. Det er ord som kanskje kan virke litt slitsomme. Men når de høres 
med Guds uendelige omsorg for menneskene som grunntone, kan disse 
ordene bli en inspirasjon for kreativ handling.

    Mille på 10 år lagde armbånd. Det ble til 150 middager for mennes-
ker som trenger det. Vi andre kan vel ikke være dårligere? Hva blir du 
inspirert til å gjøre for andre mennesker i dag?

(Sakset fra www.kirken.no)
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DEN NORSKE KIRKE
Det aktuelle menighetsråd/fellesrådStavern menighet

BABYSANG I STAVERN

BABYSANG I STAVERN
Oppstart torsdag 3. sept. kl 11.30 i Stavern menighetshus,
Storgaten 36.  Oppdatert info på Facebook­side:
"Babysang i Stavern"
Velkommen til babysang høsten 2015! Vi synger regler
og sanger for de minste, og fortsetter med en god lunsj og hyggelig prat etterpå! Opplegget
passer for babyer fra ca. 2 mnd, til ca 1 år, i følge med en foresatt/voksen.

I høst kjører vi babysang som et "kurs" over 10 torsdager, med påmelding! Vi har
tolv plasser, og tar påmelding fortløpende til det er fullt. Pris for hele kurset er 300,­,
inkludert lunsj!

Påmelding med navn, adresse, personnummer (for fakturering) og babyens navn (for min
hukommelse:)) til epost: hasveen@larvik.kirken.no. Spørsmål kan også sendes hit.

Med vennlig hilsen Håkon Audun Sveen, trosopplærer i Stavern Menighet
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Dans visualiserer salmetekster
    Dans er nok ikke det mest vanlige kunstneriske uttrykksmiddel ved 
gudstjenester i kirken. En gruppe fra Bærum, Tabita, har lenge arbeidet 
med å fremme nettopp dette.

                                                    

                                                                   

  

Søndag 20. september kl. 19 00 skal de medvirke på gudstjenesten i 
Stavern. 

Gruppen Tabita består av 5-6 damer som siden 1985 har brukt dans til 
å visualisere salmeteksten som brukes i gudstjenesten. Den liturgiske 
dansen forsterker tilbedelsen og teksten i salmene. 

Gudstjenesten ledes av sokneprest Margrete Sem Lossius.

Velkommen til en annerledes kveldsgudstjeneste!
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Stavern KFUK speiderne er 70 år og det skal feires.  
Lørdag 19. september 2015 fra kl 14 til ca kl 18 på sletta utenfor speiderhytta i Stavern. 

Vi feirer dagen med masse speideraktiviteter, grilling, kake og selvsagt Leirbål. 
Husker du noen leirbål sketsjer eller leker?  

Det blir salg av drikke og grillmat. 

Ta med dere Sitteplate (vi har stoler), gjerne speiderskjorte og skjerf hvis dere har, sangbok, 
leirbålskappe og ta gjerne med noen bilder. 
Hvis noen har en gitar og kunne tenke seg til å spille når vi synger litt speidersanger, ville det 
være fint om du tar gitaren med. 

 

Vi vil gjerne vite hvor mange som kommer slik at vi får kjøpt inn nok mat. 

Send en påmelding til Kathrine: kathrine@stavernspeidere.net eller 98417187  
Oppgi dette ved påmelding:  
Navn, Når var du speider, årstall evt. Speidergren, om du har noe mat allergi. 

Påmelding uke 36, innen Lørdag 5. september. 

Håper mange har mulighet til å komme. 

 

 

Speiderhilsen fra  
Kathrine Strand Hansen 
Stavern KFUK/KFUM 
 

HYPPIG SKIFTE AV KIRKETJENER I STAVERN
Da Malin Andersen begynte som  kirketjener  1. august i år, var hun den 
4. i rekken siden februar 2015. Dette er urovekkende  - spesielt siden  2 
av kirketjenerne har sagt opp etter svært kort tid i stillingen. Redaktøren 
av menighetsbladet har i samtale med kirkevergen påvist at intensjonene 
i avtalen om inkluderende arbeidsliv (IA-avtalen), ikke er etterlevd. Det 
er spesielt viktig at kirken tar vare på sine ansatte på en god måte.
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Viet

Slekters gang
Døpte 29.03.2015	 Noa Wegge-Gusland

29.03.2015	 Linnea Gundersen
05.04.2015	 Vilje Kristine Gudmundsen
05.04.2015	 Nils Oscar Løver-Arnesen
03.05.2015	 Marielle Jøndahl
24.05.2015	 Linus Emiil Gustavsen-Taule
07.06.2015	 Sverre Røsjorde Nilssen
07.06.2015 	 Kristine Nordnes Olsen
07.06.2015	 Mathilde Duvholt Hansen
19.07.2015	 Emilie Rose Lia Edwards
19.07.2015	 Tor Martin Bjørnstad
19.07.2015	 Ella Frydenlund
16.08.2015	 Fanny Josephine Grahl-Madsen
16.08.2015	 Emily Bjerck Risa

23.05.2015	 Guro Tombre og 
		  Stig Torsbakken
13.06.2015	 Tonje Harriet Drevland og 
		  Jørgen Samuelsen
13.06.2015	 Andrea Sundby Langvik og 
		  Jan Didrik Høst Jensen
27.06.2015	 Astrid Kolderup og 
		  Stein Egil Hervik
04.07.2015	 Kerstin Louise Bentzrød og 
		  Ottar Sakseid
11.07.2015	 Maren-Johanne Nordby og 
		  Espen Langbråten Wilberg
18.07.2015	 Kaja Solem Arff og 
		  Thimmy Mickael Eklund Lindvall
25.07.2015	 Mona Fuhre Pettersen og 
		  Glenn Morten Gulbrandsen

(forts. neste side)
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Døde

01.08.2015	 Line Nordheim og 
		  Rasmus Holand Hugosson
01.08.2015	 Kristina Groven Bjørnsrud og 		
		  Henrik Granerud
08.08.2015	 Therese Aamodt og 
		  Anders Haakestad
15.08.2015	 Kaja Alyssa Hvitstein Kristoffersen og 	
		  Aleksander Strøm
22.08.2015	 Inger Maria Söderstrand og 
		  Fredrik Jensen

(forts. fra forrige side)

18.03.2015	 Kristi Farstad
03.04.2015	 Åse Larsen
17.04.2015	 Gerd Nielsen
23.04.2015	 Thore Thorvald Kristiansen
16.05.2015	 Karsten Jernslett
22.05.2015	 Kjell Myrland
03.06.2015	 Johan Andreas Aronsen
13.06.2015	 Marit Haaland
19.06.2015	 Arvid Andersen
25.06.2015	 Rolf Winther Nielsen
01.07.2015	 Ørnulf Birger Hverven
21.07.2015	 Anna Karlsen
23.07.2015	 Anne Sofie Smith
27.07.2015	 Karl Marius Holmen
04.08.2015	 Åse Bergliot Løwer
09.08.2015	 Merete Engerud Karlsen
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- Etablert 1916 - 
Fredriksvern Motorverksted A.s 

 

Statoil Service Stavern

Vi støtter utgivelsen av menighetsbladet:

ANNEKSET Leies ut til:
- Barnedåper
- Konfirmasjoner
- Bryllup
- Minnestunder
- Andre selskapeligheter

Henv. mob. tlf.: 915 83 643 eller E-post: stiftvgs@online.no
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Tlf: 33 20 14 44

Jon Severin Sundby • Roar Tidemansen

www.sogt.no  •  Vakttelefon hele døgnet

   

Stavern menighetshus 
Har du behov for å 
leie et spesielt sted for 
selskapet ditt, kan Stavern 
menighetshus være stedet. 
Her er god plass til 60 
gjester. Bord og gode stoler. 
Godt utstyrt kjøkken.

Ta kontakt med Grete Strand 
Hansen tlf : 452 46 427 for 
informasjon og avtaler.
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Gudstjenester og arrangementer

SEPTEMBER
Tirsdag 1.9 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen 
Torsdag 3.9 Kl 1130 Babysang på Menighetshuset
Søndag 6.9
15. søndag i 
treenighetstiden
Luk 10,38-42

Kl 10.30 Gudstjeneste med nattverd 
Prest: Jan Petter Terkelsen 
Offer: Menighetens misjonsprosjekt 
Skyss: 976 04 261

Søndag 7.9 Kl 1100 Sportskapellet  
Mandag 7.9 Kl 1800 Sjømannsmisjon på Menighetshuset
Tirsdag 8.9 Kl 1000 Tikaffe i Kirkestuen 
Tirsdag 8.9 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen 
Torsdag 10.9 Kl 1130 Babysang på Menighetshuset
Torsdag 10.9 Kl 1730 Torsdagsklubben på 

Menighetshuset
Søndag 13.9
16. søndag i 
treenighetstiden

Kl 1030 Familiegudstjeneste med dåp, 4, 5 
og 6 års bok.
Prest: Margrete Sem Lossius
Trosopplærer Haakon Audun Sveen
Offer: Torsdagsklubben.  Kirkekaffe
Skyss: 992 37 787

Søndag 13.9 Kl 1100 Sportskapellet  
Søndag 13.9 KL 1300- 

2100
MENIGHETSRÅDSVALG I 
STAVERNHALLEN

Mandag 14.9 KL 1000- 
2100

MENIGHETSRÅDSVALG I 
STAVERNHALLEN

Tirsdag 15.9 Kl 1000 Tikaffe i Kirkestuen 
Tirsdag 15.9 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen 

(forts. neste side)
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(forts. fra forrige side)

Torsdag 17.9 Kl 1130 Babysang på Menighetshuset
Torsdag 17.9 Kl 1730 Torsdagsklubben på Menighetshuset
Søndag 20.9
17. søndag i 
treenighetstiden
Luk 7,11-17

Kl 1900 Musikkgudstjeneste med liturgisk 
dans. Tabita
Prest Margrete Sem Lossius 
Offer: Menighetens musikkarbeid
Skyss: 949 85 190

Søndag 20.9 Kl 1100 Sportskapellet  
Mandag 21.9 Kl 1800 NMS på Menighetshuset
Tirsdag 22.9 Kl 1000 Tikaffe i Kirkestuen 
Tirsdag 22.9 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen 
Onsdag 23.9 Kl 1800 Temakveld om Nesjarslaget på 

Menighetshuset Knut Rimstad 
forteller. Laila Leknes 

Torsdag 24.9 Kl 1130 Babysang på Menighetshuset
Torsdag 24.9 Kl 1730 Torsdagsklubben på Menighetshuset
Søndag 27.9
18. søndag i 
treenighetstiden
Matt 8,5-13

Kl 1030 Gudstjeneste med dåp
Prest: Margrete Sem Lossius
Offer: Menighetshuset
Skyss: 906 18 939

Søndag 27.9 Kl 1100 Sportskapellet 
Tirsdag 29.9 Kl 1000 Tikaffe i Kirkestuen 
Tirsdag 29.9 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen 

OKTOBER
Søndag 4.10
19. søndag i 
treenighetstiden
Joh 7,14-17

Kl 1100 Gudstjeneseste med nattverd i 
Tanum kirke
Skyss: 410 41 650

(forts. neste side)
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(forts. fra forrige side)

Søndag 4.10 Kl 1100 Sportskapellet  
Mandag 5.10 Kl 1800 Sjømannsmisjon på Menighetshuset
Tirsdag 6.10 Kl 1000 Tikaffe i Kirkestuen 
Tirsdag 6.10 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen 
Torsdag 8.10 Kl 1130 Babysang på Menighetshuset
Torsdag 8.10 Kl 1730 Torsdagsklubben på Menighetshuset
Søndag 11.10
Luk 10,25-37

Kl 1030 Gudstjeneste med nattverd. TEMA: Å 
være fremmed. KIA Stavern deltar
Prest: Margrete Sem Lossius
Offer: KIA Stavern. Kirkekaffe
Skyss: 452 46 427

Søndag 11.10 Kl 1100 Sportskapellet 
Søndag 11.10 Kl 1800 Høstfest for Stavern og Brunlanes 

fellesforening for NMS på 
Menighetshuset. Bevertning 

Søndag 11.10 Konsert med Stavern og Agnes 
musikkorps i Fredriksvern kirke

Tirsdag 13.10 Kl 1000 Tikaffe i Kirkestuen 
Tirsdag 13.10 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen 
Torsdag 15.10 Kl 1130 Babysang på Menighetshuset
Torsdag 15.10 Kl 1730 Torsdagsklubben på Menighetshuset
Torsdag 15.10 Kl 2030 Kveldsgudstjeneste med nattverd 

sammen med Stavern folkehøyskole. 
Søndag 18.10
21. søndag i 
treenighetstiden 
Luk 16,19-23

Kl 1030 Gudstjeneste med dåp, kirkekaffe
Prest: Asle Zimmerman
Offer: TV aksjonen 
Skyss: 976 04 261

(forts. neste side)
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Søndag 18.10 Kl 1100 Sportskapellet - Kjell Halvorsen. 
Konfirmantene deltar

Mandag 19.10 Kl 1800 NMS på Menighetshuset
Tirsdag 20.10 Kl 1000 Tikaffe i Kirkestuen 
Tirsdag 20.10 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen 
Torsdag 22.10 Kl 1130 Babysang på Menighetshuset
Torsdag 22.10 Kl 1730 Torsdagsklubben på Menighetshuset
Søndag 25.10 
Bots- og bønnedag
Luk 18,9-14

Kl 1030 Gudstjeneste med nattverd
Prest: Margrete Sem Lossius
Offer: Menighetens misjonsprosjekt
Skyss: 990 25 133

Søndag 25.10 Kl 1100 Sportskapellet  
Tirsdag 27.10 Kl 1000 Tikaffe i Kirkestuen 
Tirsdag 27.10 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen 
Torsdag 29.10 Kl 1130 Babysang på Menighetshuset
Torsdag 29.10 Kl 1730 Torsdagsklubben på Menighetshuset

NOVEMBER
Søndag 1.11
Allehegensdag
Matt 5,13-16

Kl 1030 Allehelgensdags gudstjeneste, hvor 
vi minnes de som det er holdt gravferd 
for det siste året.
Prest: Margrete Sem Lossius
Offer: Menighetens arbeid
Skyss: 949 85 190

Søndag 1.11 Kl 1100 Sportskapellet 
Mandag 2.11 Kl 1800 Sjømannsmisjon i Menighetshuset
Tirsdag 3.11 Kl 1000 Tikaffe i Kirkestuen 
Tirsdag 3.11 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen 

(forts. neste side)



34 Stavern Menighetsblad

(forts. fra forrige side)

Torsdag 5.11 Kl 1130 Babysang på Menighetshuset
Torsdag 5.11 Kl 1730 Torsdagsklubben på Menighetshuset
Søndag 8.11
24. søndag i 
treenighetstiden 
Kol 1,24-29

Kl 1030 Gudstjeneste med nattverd
Prest: Jan Petter Terkelsen
Offer: Menighetshuset
Skyss: 906 18 939

Søndag 8.11 Kl 1100 Sportskapellet 
Tirsdag 10.11 Kl 1000 Tikaffe i Kirkestuen 
Tirsdag 10.11 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen 
Torsdag 12.11 Kl 1130 Babysang på Menighetshuset
Torsdag 12.11 Kl 1730 Torsdagsklubben på Menighetshuset
Søndag 15.11
25. søndag i 
treenighetstiden
Matt 14,22-34 

Kl 1030 Gudstjeneste med dåp
Prest: Margrete Sem Lossius
Offer: Det norske bibelselskap
Skyss: 976 04 261

Søndag 15.11 Kl 1100 Sportskapellet  
Mandag 16.11 Kl 1800 NMS på Menighetshuset
Tirsdag 17.11 Kl 1000 Tikaffe i Kirkestuen 
Tirsdag 17.11 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen 
Torsdag 19.11 Kl 1130 Babysang på Menighetshuset
Torsdag 19.11 Kl 1730 Torsdagsklubben på Menighetshuset
Søndag 22.11
Kristi kongedag 
Matt 25,1-13

Kl 1030 Familiegudstjeneste i 
FREDRIKSVERN  kirke
LYS VÅKEN sammen med Tanum, 
kirkekaffe. Prest: Margrete Sem 
Lossius og trosopplærere Haakon 
Audun Sveen og Birgitte Ørnes
Offer: Vestfold søndagsskolekrets
Skyss:410 41 650

(forts. neste side)
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Søndag 22.11 Kl 1100 Sportskapellet 
Tirsdag 24.11 Kl 1000 Tikaffe i Kirkestuen 
Tirsdag 24.11 Kl 1800 Bønnesamling i Kirkestuen 
Lørdag 28.11 Kl 1300 Adventverksted på Menighetshuset
Søndag 29.11
1.søndag i advent

Kl 1700 Lysmesse  sammen med Stavern 
folkehøyskole, konfirmantene og 
speiderne i Stavern
Prest: Margrete Sem Lossius
Trosopplærer Håkon Audun Sveen
Offer: Speiderne i Stavern
Skyss: 906 18 939

Søndag 29.11 Kl 1100 Sportskapellet  

Menighetsbladet kan leses på Internett på denne adressen:

http://www.larvik.kirken.no/index.phtml?pid=6122

Den norske kirke - gjennom livet
    Den norske kirke er en evangelisk-luthersk folkekirke. Kirken har 
3,8 millioner medlemmer. I 2014 ble det døpt 35 000 barn. 40 000 
ungdommer valgte opplæring og konfirmasjon i kirken. 8 000 par 
søkte til kirken for å gifte seg, og kirken forrettet ved 36 000 grav-
ferder. Det ble avholdt over 62 000 gudstjenester, og 1,6 millioner 
deltok på konserter eller kulturarrangementeri kirken. 
    Kirken er der for medlemmene – gjennom hele livet.



Stavern prestekontor
Adresse: Storgaten 27, 3290 Stavern
Tlf.: 33 19 91 78
Kontortid: Tirsdag - torsdag kl. 1000-1200

Sokneprest Margrete Sem Lossius
Mobiltlf.: 416 17 870
E-post: mslossius@larvik.kirken.no

Trosopplærer Håkon Audun Sveen
Mobiltlf.: 930 13 479

Kantor Vidar Høyer
Mobiltlf.: 920 82 407

Kirketjener Malin Andersen
Mobiltlf.: 984 57 612

Leder Stavern menighetsråd, Kari Dahle Halvorsen
Tlf.: 33 19 94 44 mob.: 480 44 839

Kirkegårdsarbeider Nils Kristian Pettersen
Mobiltlf.: 408 58 006

Stavern menighet

Kommandør Herbsts gate 12, 3290 Stavern, tlf.: 33 19 72 50
Åpningstider: 0900-2000, lørdager 0900-1800


